中共景德镇学院委员会学工部(处)

景 德 镇 学 院 教 师 发 展 中 心
景院学联字〔2024〕5号

关于开展我校2024年学业导师心理健康教育

专题讲座的通知
各学院：

为深入学习贯彻党的二十大精神，全面贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想和习近平总书记关于学生心理健康

教育的重要指示精神，深入落实省政府办公厅《关于加强和改进

新时代学生心理健康教育工作实施方案》、省教育厅《全省高校“

万师润万心”心理健康大行动实施方案》，着力构建全员、全过

程、全方位育人格局，深入开展“万师润万心”心理健康大行

动，提升我校学业导师的心理健康教育能力和心理危机干预能

力，切实维护学生身心健康，特举办本次学业导师心理健康教育

培训，现将有关事宜通知如下：

一、参与人员

全体学业导师（具体名单及座位图见附件）

二、讲座目的

帮助学业导师深入理解和应用阳明心学的核心思想去解决

学生日常生活中的心理问题，促进学生心理健康和全面发展。

三、主讲专家

舒曼，博士、博士生导师、教授、临床心理学注册督导师、

华东交通大学心理素质教育研究院（心理教育中心）负责人，江

西省学校心理健康教育中心常务副主任。

四、讲座主题

阳明心学与学生心理疏导

五、讲座时间

2024年6月14日15：15

六、讲座地点

图文报告厅

七、参训要求

（一）会议原则上不得请假，如有特殊情况确需请假，须严

格按照请假手续办理并提前向人事处报备；

（二）各单位做好参训教师的通知工作，并要求提前15分

钟到达会场，严格遵守会场纪律，会议期间关闭通讯工具或将其

调至静音状态。

附件：学业导师心理健康教育专题讲座座位表

学生工作部（处） 教师发展中心

2024年6月11日

附件：

	中共景德镇学院委员会学工部(处)
	阳明心学与学生心理疏导